

Møller Trend ApS

Rødovre Centrum 152, 2610 Rødovre

CVR-nr. 36 95 15 67

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016.

Michael Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møller Trend ApS Rødovre Centrum 152 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 36 95 15 67
	Stiftet: 29. juni 2015
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Møller
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	M. Møller Holding ApS Bomhusstræde 1, 2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel med tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 138.994 mod -197.627 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.140.352 mod -263.834 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen vurderer, at der ikke er væsentlig risiko for selskabets fortsatte drift. Baggrunden for denne vurdering er, at moderselskabet M. Møller Holding ApS, har afgivet en tilbagetrædelseserklæring gældende frem til 30. september 2017, ligesom at selskabet forventer at realisere et positivt resultat i 2016/2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	138.994	-197.627
2 Personaleomkostninger	-1.020.511	-61.797
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.237	-2.144
Driftsresultat	-991.754	-261.568
Andre finansielle indtægter	670	0
Øvrige finansielle omkostninger	-149.268	-2.266
Resultat før skat	-1.140.352	-263.834
Skat af ekstraordinært resultat	0	0
Årets resultat	-1.140.352	-263.834
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.140.352	-263.834
Disponeret i alt	-1.140.352	-263.834

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	505.103	301.568
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>505.103</u>	<u>301.568</u>
	Deposita	126.000	286.394
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>126.000</u>	<u>286.394</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>631.103</u>	<u>587.962</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.793.675	799.992
	Forudbetalinger for varer	34.021	56.157
	Varebeholdninger i alt	<u>1.827.696</u>	<u>856.149</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.951	0
	Andre tilgodehavender	22.820	400.392
	Tilgodehavender i alt	<u>25.771</u>	<u>400.392</u>
	Likvide beholdninger	11.723	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.865.190</u>	<u>1.256.541</u>
	Aktiver i alt	<u>2.496.293</u>	<u>1.844.503</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>-1.404.186</u>	<u>-263.834</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.354.186</u>	<u>-213.834</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	152.002	79.191
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	594.438	1.254.016
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.776.598	650.000
	Anden gæld	<u>1.327.441</u>	<u>75.130</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.850.479</u>	<u>2.058.337</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.850.479</u>	<u>2.058.337</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.496.293</u>	 <u>1.844.503</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

1. Kapitalberedskab

Ledelsen vurderer, at der ikke er væsentlig risiko for selskabets fortsatte drift. Baggrunden for denne vurdering er, at moderselskabet M. Møller Holding ApS, har afgivet en tilbagetrædelseserklæring gældende frem til 30. september 2017, ligesom at selskabet forventer at realisere et positivt resultat i 2016/2017.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	999.133	57.157
Andre omkostninger til social sikring	16.377	0
Personaleomkostninger i øvrigt	5.001	4.640
	<u>1.020.511</u>	<u>61.797</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2015	303.713
Tilgang	313.771
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>617.484</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	2.144
Årets afskrivninger	<u>110.237</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>112.381</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>505.103</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-263.834	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.140.352</u>	<u>-263.834</u>
	<u>-1.404.186</u>	<u>-263.834</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 152 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.828 t.kr.
Simple fordringer	0 t.kr.
Driftsinventar og materiel	505 t.kr.
Immaterielle rettigheder	0 t.kr.
I alt	2.333 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Møller Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.